Arsregnskap for

NAERINGSFORUM | FJELLREGIONEN

981610024

Regnskapsar
01.01.2025 - 31.12.2025

Utarbeidet av:

® OkoRd4d

Vekstra Nord-@st



NZAERINGSFORUM | FJELLREGIONEN

981 610 024

Resultatregnskap

Driftsinntekter

Medlems- og seminarinntekter

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lonnskostnad

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note 2025
1 748 566

304 964
1053 530

2 -82 992
-895 043

-978 035

75494

19704

19 704

19 704

95199

95 199
95199

2024
699 200

140 313
839 513

-82 992
-611 849
-694 841
144 672

15510
15 510
15 510

160 182

160 182
160 182



NZAERINGSFORUM | FJELLREGIONEN
981 610 024

Balanse

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2025

0
110 439
110 439

1196 159
1196 159
1 306 598

1306 598

31.12.2024

188
31925

32113
1238 831
1238 831
1270 944

1270944



NZAERINGSFORUM | FJELLREGIONEN

981 610 024
Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen Kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Tolga, 2025

Bjgrn Berg Bgrresen
styrets leder

Jan Otto Saur
styremedlem

Kjetil Kvarteig
styremedlem

Trond Motrgen
styremedlem

Valeria Rous
styremedlem

Erling Aas-Eng
daglig leder

31.12.2025

1206 106
1206 106

1206 106

63 320
37172
0

100 492

100 492

1 306 598

Ole Petter Hanseel
styremedlem

Aina Midthjell Reppe
styremedlem

31.12.2024

1110908
1110 908

1110 908

112 820
36 372
10 845

160 037

160 037

1270 944



NZAERINGSFORUM | FJELLREGIONEN
981 610 024

Noter

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. lkke avsatt noe til
tap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note 1 - Medlemskontigent

2025 2024
Medlemsavgift NiF 693 750 697 400
693 750 697 400

Note 2 - Lennskostnader
Spesifikasjon av lennskostnader 2025 2024
Lann 78 000 78 000
Arbeidsgiveravgift 4 992 4 992
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 0 0
Sum 82 992 82 992

Mer om arsverk og lenn
Lannskostnader er styrehonorar

Antall arsverk

0 arsverk



2026-03-03 08:14:09

Valeria Rous
== bankID

NO BankID - c8372342-e49d-433d-a30e-2c846ad6d04e

2026-03-03 09:14:52

Trond Motrgen
=== bankID

NO BankID - 6c21aada-e9a9-44de-87f8-eb44dd944597

2026-03-05 11:53:39

Ole Petter Hanseel
vepps

NO Vipps - 01c5a882-902d-45de-b00c-9cacd4315d08

2026-03-06 09:59:46

Aina Midthjell Reppe
==X bankID

NO BankID - e4d9566d-57f1-4a50-8b79-c77f969ble6a

2026-03-03 08:22:23

Jan Otto Saur
==z bankID

NO BankID - 6853bf0f-3dbf-4ee5-852d-4b014d4ab5d9

2026-03-03 10:09:41

Kjetil Kvarteig

NO BankID - ellaacbf-2e73-49e2-91f6-8f98a90a3289

2026-03-05 16:54:18

Bjarn Berg Barresen
==Z bankID

NO BankID - 0c42ca69-135b-484e-b10e-fbf998b22cbb



	 
	Noter
	Regnskapsprinsipper
	Klassifisering og vurdering av balanseposter
	Fordringer

	Note 1 - Medlemskontigent
	Note 2 - Lønnskostnader
	 
	Mer om årsverk og lønn


	Antall årsverk



		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"421722a9-1909-40ad-b559-cdfbb61b26e1\",\"signatureOrderId\":\"0ed54b9c-f474-42b2-a34c-bd4284d39ad7\",\"signatoryId\":\"c8372342-e49d-433d-a30e-2c846ad6d04e\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkZDNjM3NkVDNDFCRDAxRDREOTg5QTA3NjE1RTY3REExMTA0MkZDOEEifQ..ACt_CeA3gnBzwVQCu0Ut--uQFiYoiVZXuseE52-XtbJGpkg5Cz_2NUV08n-P6ueeX12zxV9hswYRUyqZBe6NFuji3CeSYKJb3J_3OYXnIAETHFmWqXpC7uQrnb08bxjXezCuS6EZoEMUfgvIh0rRkRxgB-7e_VRxKg5AFdesguOAIamLETdjxPaeEy806JqSgfJeK9rbA54LCOgsAsD_pSW5XPmGPc9RPVbpin1QQ3Gg53VMp1rnSHPh7yJjd4GlOmuLA_L5YCLp7MA0rHTTbihocldTLhj6vERxHkZ5ausgmf5Br0nLH8DuBnIYuiV_sufX7mDWDtlCNFJR-CrTng\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"FC6376EC41BD01D4D989A07615E67DA11042FC8A\\\",\\\"x5t\\\":\\\"bDBq2GKfS0sjuqEWyVn1ngyVYh0\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"jGJinNHIOmtxKur7TXWkVAbcYioM3t95QsFv0tdZ8PuhQckBv4HCX1nfBDC6m1eYv3NWTq-pGDK7j1tACGUy7Jkx6GQ45Vg8W2ZaLlaVBoUhqLLYTKVU0WDRR3M1k8f6zsfWfRpO9sRv6ZzSKX4JiOCKn75XnfkHW6GdDolaN5d_U63jQz7d0SMvmZw2QlwuEQOWV3RrEis2WmeVbFE-MBUwRSQwoGmPUOWePGCF6Izy0Sg_EZmv7Alp2WeFw9MAtWzjM_dBU8GkGzfPObRuaHG7P6zqi8JpspVKaBJN74VTVkwNYIMybNYyOL-SSHTZ_5r-oPV6-RRX1bluzsaN5w\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2026-03-03T08:14:09+0000
	Signed by Valeria Rous using Norwegian BankID, ID: c8372342-e49d-433d-a30e-2c846ad6d04e


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"421722a9-1909-40ad-b559-cdfbb61b26e1\",\"signatureOrderId\":\"0ed54b9c-f474-42b2-a34c-bd4284d39ad7\",\"signatoryId\":\"6853bf0f-3dbf-4ee5-852d-4b014d4ab5d9\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkZDNjM3NkVDNDFCRDAxRDREOTg5QTA3NjE1RTY3REExMTA0MkZDOEEifQ..PEaiOwtuzb86bTmm18tjkHr2ke4hucVR81m2dbzspCleMmkl4vzccQQ_O0o6c6-Nn7LQPV0GKmI39QSFcdavBoefx9RtgpGOkhfyaBVFcciVwKntDE0v36kjTzQr8gR4D_JtQYC-V4FQjx_Pl0yM3aymQg5zSCY-MV0gqA_kx7OmlqyECjyG9HedEjeFPVOMc5riDDcm2TVbABJ29GFaMZhRmgDYYXgidbyLPk_qFmeA42BmE2YIqn5yDR_g-NkljHeokxCBl01Sv6ZpJZ1UQZDAkgYO-7vln5lHGI1dTR4oYwDH9ZLPbKTaAK2eKgA_MdjEuU3eCOwEP94m5haEMA\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"FC6376EC41BD01D4D989A07615E67DA11042FC8A\\\",\\\"x5t\\\":\\\"bDBq2GKfS0sjuqEWyVn1ngyVYh0\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"jGJinNHIOmtxKur7TXWkVAbcYioM3t95QsFv0tdZ8PuhQckBv4HCX1nfBDC6m1eYv3NWTq-pGDK7j1tACGUy7Jkx6GQ45Vg8W2ZaLlaVBoUhqLLYTKVU0WDRR3M1k8f6zsfWfRpO9sRv6ZzSKX4JiOCKn75XnfkHW6GdDolaN5d_U63jQz7d0SMvmZw2QlwuEQOWV3RrEis2WmeVbFE-MBUwRSQwoGmPUOWePGCF6Izy0Sg_EZmv7Alp2WeFw9MAtWzjM_dBU8GkGzfPObRuaHG7P6zqi8JpspVKaBJN74VTVkwNYIMybNYyOL-SSHTZ_5r-oPV6-RRX1bluzsaN5w\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2026-03-03T08:22:23+0000
	Signed by Jan Otto Saur using Norwegian BankID, ID: 6853bf0f-3dbf-4ee5-852d-4b014d4ab5d9


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"421722a9-1909-40ad-b559-cdfbb61b26e1\",\"signatureOrderId\":\"0ed54b9c-f474-42b2-a34c-bd4284d39ad7\",\"signatoryId\":\"6c21aada-e9a9-44de-87f8-eb44dd944597\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkZDNjM3NkVDNDFCRDAxRDREOTg5QTA3NjE1RTY3REExMTA0MkZDOEEifQ..X7XGYF463f6NOWUZq1IpcxiCa-cb43B4-LjsynmNDSTFamYwapgY0V7_NMXkL-vRDHV3gTxgL-0LouHg9gnIJOZxbfE3IdShfden0TqHansFCcw2qo8RUy2AdGGo8A4cg61PoEcR7vvTMp0gc1sC2qlSJfKojui_jPF9Fo04r3O_QQI3jg0XBFmm2Gq1cG3ZZbPWJ7IFmbTVoYhcPvvs5PTixSBAte5-laeHQOB-omtDIQddTcOXaxeThJPjLgmR2cyynCrwNzcyELOvAlHtSub2R3uROtCZcSnG8kw6o8w2uaB5rzfTsh6QHeKWVcGqLF0OsBYu55Qc5x-efDXsuA\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"FC6376EC41BD01D4D989A07615E67DA11042FC8A\\\",\\\"x5t\\\":\\\"bDBq2GKfS0sjuqEWyVn1ngyVYh0\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"jGJinNHIOmtxKur7TXWkVAbcYioM3t95QsFv0tdZ8PuhQckBv4HCX1nfBDC6m1eYv3NWTq-pGDK7j1tACGUy7Jkx6GQ45Vg8W2ZaLlaVBoUhqLLYTKVU0WDRR3M1k8f6zsfWfRpO9sRv6ZzSKX4JiOCKn75XnfkHW6GdDolaN5d_U63jQz7d0SMvmZw2QlwuEQOWV3RrEis2WmeVbFE-MBUwRSQwoGmPUOWePGCF6Izy0Sg_EZmv7Alp2WeFw9MAtWzjM_dBU8GkGzfPObRuaHG7P6zqi8JpspVKaBJN74VTVkwNYIMybNYyOL-SSHTZ_5r-oPV6-RRX1bluzsaN5w\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2026-03-03T09:14:52+0000
	Signed by Trond Motrøen using Norwegian BankID, ID: 6c21aada-e9a9-44de-87f8-eb44dd944597


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"421722a9-1909-40ad-b559-cdfbb61b26e1\",\"signatureOrderId\":\"0ed54b9c-f474-42b2-a34c-bd4284d39ad7\",\"signatoryId\":\"e11aacbf-2e73-49e2-91f6-8f98a90a3289\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkZDNjM3NkVDNDFCRDAxRDREOTg5QTA3NjE1RTY3REExMTA0MkZDOEEifQ..Qc0kTXc89JuZC2kAXq4AATjec0TNeX2Uk-rRdTucr787cY9rNJQttjnwY2Cf4HK3YQsL6GTEnIBBp_9eHBWh7N_UKg03kAuHvCkyfhLB2yQWIEyEhJyqB2tnKgLh3sioyrw1kmQ9XNf2Nk7jZfgt6W3mnHAQ_mGwk1-eWwnI3Z98ixWHDSqQ5xSw0s4MrhsLNOpswzxl4S05RsoYs-JIb33wv_PVLQVNFG738bmL3Rg-5lTi6SxRpW1-f0sBwkx8nRTEiabTnQkPW1s3WrjcbHlC-RCy4U_MFbs83TNb0O-JkJF-lkxH3taRbGuIZAGBLsJCWarQiNHvEFq2DDOM9Q\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"FC6376EC41BD01D4D989A07615E67DA11042FC8A\\\",\\\"x5t\\\":\\\"bDBq2GKfS0sjuqEWyVn1ngyVYh0\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"jGJinNHIOmtxKur7TXWkVAbcYioM3t95QsFv0tdZ8PuhQckBv4HCX1nfBDC6m1eYv3NWTq-pGDK7j1tACGUy7Jkx6GQ45Vg8W2ZaLlaVBoUhqLLYTKVU0WDRR3M1k8f6zsfWfRpO9sRv6ZzSKX4JiOCKn75XnfkHW6GdDolaN5d_U63jQz7d0SMvmZw2QlwuEQOWV3RrEis2WmeVbFE-MBUwRSQwoGmPUOWePGCF6Izy0Sg_EZmv7Alp2WeFw9MAtWzjM_dBU8GkGzfPObRuaHG7P6zqi8JpspVKaBJN74VTVkwNYIMybNYyOL-SSHTZ_5r-oPV6-RRX1bluzsaN5w\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2026-03-03T10:09:41+0000
	Signed by Kjetil Kvarteig using Norwegian BankID, ID: e11aacbf-2e73-49e2-91f6-8f98a90a3289


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"421722a9-1909-40ad-b559-cdfbb61b26e1\",\"signatureOrderId\":\"0ed54b9c-f474-42b2-a34c-bd4284d39ad7\",\"signatoryId\":\"01c5a882-902d-45de-b00c-9cacd4315d08\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkZDNjM3NkVDNDFCRDAxRDREOTg5QTA3NjE1RTY3REExMTA0MkZDOEEifQ..SDRn2fQr76rEVYaG9d9JLifwe9DRbmxwnMm4cj_BD8x-P-KKMyXIhTv_ailz54bOZz0szeFdTAaQ2GLH54Fz2g0YqunsTlNug4VH7_d4Dkop2E5Au3lm6Z6O3qUbIxc-LUJKS9-0EgEiypfH8sPvXBQvLNI5z-0P-39xWJPC8UtR1IE0cA9lsk8fwux3i6Fw7IJYphBj4TFlvCw75C7afDPzVoQmV_qhWjFzebKgGal4VZsXOPkCnhBHtKazAj9XUMfFpiemvCWPvcCLuHKXGR-kXRy77Br5ns-reU6Cb7f4424c9QooRPv-065oxSJ5wpYMqWFt6KYSqJZ1ZsxM5Q\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"FC6376EC41BD01D4D989A07615E67DA11042FC8A\\\",\\\"x5t\\\":\\\"bDBq2GKfS0sjuqEWyVn1ngyVYh0\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"jGJinNHIOmtxKur7TXWkVAbcYioM3t95QsFv0tdZ8PuhQckBv4HCX1nfBDC6m1eYv3NWTq-pGDK7j1tACGUy7Jkx6GQ45Vg8W2ZaLlaVBoUhqLLYTKVU0WDRR3M1k8f6zsfWfRpO9sRv6ZzSKX4JiOCKn75XnfkHW6GdDolaN5d_U63jQz7d0SMvmZw2QlwuEQOWV3RrEis2WmeVbFE-MBUwRSQwoGmPUOWePGCF6Izy0Sg_EZmv7Alp2WeFw9MAtWzjM_dBU8GkGzfPObRuaHG7P6zqi8JpspVKaBJN74VTVkwNYIMybNYyOL-SSHTZ_5r-oPV6-RRX1bluzsaN5w\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2026-03-05T11:53:39+0000
	Signed by Ole Petter Hansæl using Vipps, ID: 01c5a882-902d-45de-b00c-9cacd4315d08


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"421722a9-1909-40ad-b559-cdfbb61b26e1\",\"signatureOrderId\":\"0ed54b9c-f474-42b2-a34c-bd4284d39ad7\",\"signatoryId\":\"0c42ca69-135b-484e-b10e-fbf998b22cbb\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkZDNjM3NkVDNDFCRDAxRDREOTg5QTA3NjE1RTY3REExMTA0MkZDOEEifQ..LpUCcZvpQR1l0N2_eT3e0UczrXVG9DQmWZ_2rDQZM1dnwfJ5yJWC044k804pkCEa98WbEc7CIcMr2-pPp5rKI9x0Z-ZZlEdGy-a_CLvAzGxiA09iXKe8l7PlnEZrciv_waLpsgr0_m263sWAK8J7PfYje1NCyhiLg5mmzBFZa6UepNpm9z7PqZdr0VYv6IGSqSRjDvg8Mi24v85IqGkagRBAAluqHlbgs3RQVNNgVi259U_CjDYA2hs05cUrdl1KDepyPN6XLGh9CmMh6WbnxP6OkcfoSe-aiUIB5AWEQdvZoDS_YHCOt-QTi6iW5YJIpYgENfYa7G9MIDQWvh4hDg\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"FC6376EC41BD01D4D989A07615E67DA11042FC8A\\\",\\\"x5t\\\":\\\"bDBq2GKfS0sjuqEWyVn1ngyVYh0\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"jGJinNHIOmtxKur7TXWkVAbcYioM3t95QsFv0tdZ8PuhQckBv4HCX1nfBDC6m1eYv3NWTq-pGDK7j1tACGUy7Jkx6GQ45Vg8W2ZaLlaVBoUhqLLYTKVU0WDRR3M1k8f6zsfWfRpO9sRv6ZzSKX4JiOCKn75XnfkHW6GdDolaN5d_U63jQz7d0SMvmZw2QlwuEQOWV3RrEis2WmeVbFE-MBUwRSQwoGmPUOWePGCF6Izy0Sg_EZmv7Alp2WeFw9MAtWzjM_dBU8GkGzfPObRuaHG7P6zqi8JpspVKaBJN74VTVkwNYIMybNYyOL-SSHTZ_5r-oPV6-RRX1bluzsaN5w\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2026-03-05T16:54:18+0000
	Signed by Bjørn Berg Børresen using Norwegian BankID, ID: 0c42ca69-135b-484e-b10e-fbf998b22cbb


		{"meta":"{\"environment\":\"PRODUCTION\",\"applicationId\":\"421722a9-1909-40ad-b559-cdfbb61b26e1\",\"signatureOrderId\":\"0ed54b9c-f474-42b2-a34c-bd4284d39ad7\",\"signatoryId\":\"e4d9566d-57f1-4a50-8b79-c77f969b1e6a\"}","environment":"PRODUCTION","type":"criipto.signature.jwt.v1","value":"{\"jwt\":\"eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkZDNjM3NkVDNDFCRDAxRDREOTg5QTA3NjE1RTY3REExMTA0MkZDOEEifQ..XJ0N1FzKJPTToxrvlV8pt4ubjRgdaWrexHefM04XbDXK95tl87Csdb5vqNgo8Fve9ojXQbfF4l1bMGC0PSPNeCDeF2idFfAHk0C-JsCjejJvC8qnlL0xKNwCn0MkD3lqxbFTH_cDqzhl2rL5DrGfn38NRyvmlSDr2-VYR0kGwKgfp921U9KEq4nCM9-1lw0UCVCndOCb7uHm0x-U8XACFA0KjpfhEAsQtZMbGGmrmYdPXl8hk8VaRn8UZk-42pUiLOHGgM4hjkAjCdMU0FkJmfsWJkuBt5yBkztNp87i1jmvq6qWBYmzwZwKg-Gk7Uz0UNbk4mjBBxSkBO6IbmfSDQ\",\"jwks\":\"{\\\"keys\\\":[{\\\"kty\\\":\\\"RSA\\\",\\\"use\\\":\\\"sig\\\",\\\"kid\\\":\\\"FC6376EC41BD01D4D989A07615E67DA11042FC8A\\\",\\\"x5t\\\":\\\"bDBq2GKfS0sjuqEWyVn1ngyVYh0\\\",\\\"e\\\":\\\"AQAB\\\",\\\"n\\\":\\\"jGJinNHIOmtxKur7TXWkVAbcYioM3t95QsFv0tdZ8PuhQckBv4HCX1nfBDC6m1eYv3NWTq-pGDK7j1tACGUy7Jkx6GQ45Vg8W2ZaLlaVBoUhqLLYTKVU0WDRR3M1k8f6zsfWfRpO9sRv6ZzSKX4JiOCKn75XnfkHW6GdDolaN5d_U63jQz7d0SMvmZw2QlwuEQOWV3RrEis2WmeVbFE-MBUwRSQwoGmPUOWePGCF6Izy0Sg_EZmv7Alp2WeFw9MAtWzjM_dBU8GkGzfPObRuaHG7P6zqi8JpspVKaBJN74VTVkwNYIMybNYyOL-SSHTZ_5r-oPV6-RRX1bluzsaN5w\\\",\\\"x5c\\\":[\\\"\\\"]}]}\"}"}
	2026-03-06T09:59:46+0000
	Signed by Aina Midthjell Reppe using Norwegian BankID, ID: e4d9566d-57f1-4a50-8b79-c77f969b1e6a


	



