

Årsregnskap for
NÆRINGSFORUM I FJELLREGIONEN

981610024

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025

Utarbeidet av:



Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Medlems- og seminarinntekter	1	748 566	699 200
Annen driftsinntekt		304 964	140 313
Sum driftsinntekter		1 053 530	839 513
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	-82 992	-82 992
Annen driftskostnad		-895 043	-611 849
Sum driftskostnader		-978 035	-694 841
Driftsresultat		75 494	144 672
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		19 704	15 510
Sum finansinntekter		19 704	15 510
Netto finans		19 704	15 510
Årsresultat		95 199	160 182
Overføringer			
Annen egenkapital		95 199	160 182
Sum overføringer		95 199	160 182

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	188
Andre kortsiktige fordringer		110 439	31 925
Sum fordringer		110 439	32 113
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 196 159	1 238 831
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 196 159	1 238 831
Sum omløpsmidler		1 306 598	1 270 944
SUM EIENDELER		1 306 598	1 270 944

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 206 106	1 110 908
Sum opptjent egenkapital		1 206 106	1 110 908
Sum egenkapital		1 206 106	1 110 908
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 320	112 820
Skyldige offentlige avgifter		37 172	36 372
Annen kortsiktig gjeld		0	10 845
Sum kortsiktig gjeld		100 492	160 037
Sum gjeld		100 492	160 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 306 598	1 270 944

Tolga, 2025

Bjørn Berg Børresen
styrets leder

Trond Motrøen
styremedlem

Ole Petter Hansæl
styremedlem

Jan Otto Saur
styremedlem

Valeria Rous
styremedlem

Aina Midthjell Reppe
styremedlem

Kjetil Kvarteig
styremedlem

Erling Aas-Eng
daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Ikke avsatt noe til tap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note 1 - Medlemskontigent

	2025	2024
Medlemsavgift NiF	693 750	697 400
	693 750	697 400

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	78 000	78 000
Arbeidsgiveravgift	4 992	4 992
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	0
Sum	82 992	82 992

Mer om årsverk og lønn

Lønnskostnader er styrehonorar

Antall årsverk

0 årsverk

